Corpoguajira / Oficina jurídica. 

Aprobación de garantías  El mismo día de 
entrega de la 

garantía 
Horario Laboral 

Corporación Autónoma Regional De La Guajira - 
Corpoguajira / Oficina jurídica. 

VALOR DEL CONTRATO Y SU DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL: 

Celebrar en la suma DOCE MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y OCHO MILLONES TRESCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL 
VEINTISÉIS PESOS M/L ($12.348.337.026,00),  suma que incluye todos los costos directos e indirectos, y los montos 
correspondientes a Administración, Imprevistos y a la Utilidad del contratista –AIU. 

El valor del contrato será pagado con cargo al Certificado de Disponibilidad Presupuestal Nº 419  del 02 de mayo de 2019, por valor 
de DOCE MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y OCHO MILLONES TRESCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL VEINTISÉIS PESOS M/L 
($12.348.337.026,00), expedida por el profesional Universitario de Presupuesto, en la presente vigencia fiscal. 

PLAZO ESTIMADO DEL CONTRATO: 

El plazo de ejecución del futuro contrato es de DOCE (12) MESES, contados a partir de la suscripción del acta de inicio de